
REZULTATI, RAZVRSTITVENA VOŽNJA
Unior Dowhill Cup, DH Cerkno

www.uniordowhillcup.com

Kategorija: AMATERJI + HOBI (Amaters + Hoby)

# ST. ŠT. Ime Priimek Letnik Klub Kategorija UCI ID Država ČAS
1 111 Matic KOKL 1999 MTB KLUB KRANJ Amaterji 100 922 064 63 SLO 02:39.63
2 125 Nejc KOŠNJEK 1995 WOLF RACING TEAM Hobby  SLO 02:41.56
3 110 Andreas VIDOVIČ 1993 DH VISIT POHORJE Amaterji 100 133 777 95 SLO 02:41.62
4 112 Matko VLAIĆ 1990 KK JASTREBARSKO - WD40 BIKE Amaterji 100 939 488 27 CRO 02:45.00
5 127 Blaž ERŽEN 2001  Hobby  SLO 02:48.06
6 121 Marko ŠPIK 2004  Hobby  SLO 02:50.50
7 120 Nejc VANTUR 2000  Hobby  SLO 02:53.74
8 124 Niki GREGORIČ 1996 DEŠ FLEŠ Hobby  SLO 02:54.78
9 123 Patrik BAŠELJ 1997  Hobby  SLO 02:58.07

10 122 Giacomo DE LORENZI 1994  Hobby  ITA 03:01.29
11 115 Nejc JEREB 1999 ŠPORTNO DRUšTVO BATT Amaterji 100 554 746 84 SLO 03:04.21
12 119 Andraž TEKAVČIČ 1989 GOLOVEC TRAILS Hobby  SLO 03:04.97
13 126 Anže TUŠAR 1991  Hobby  SLO 03:06.81
14 117 Dino ĆOSIBEGOVIĆ 1985  Hobby  SLO 03:14.95
15 102 Saša BEVK 1978 PEDAL RACING TEAM Hobby  SLO 03:27.85
16 116 Matija MOČNIK 2004  Hobby  SLO 03:49.61
17 118 David ILIĆ 1997 RAJD LJUBLJANA Hobby  CRO 04:42.21
18 113 Klemen DOLENC 2000 WOLF RACING TEAM Amaterji 100 603 974 36 SLO 05:20.13

Kategorija: ŽENSKE (WOMEN)

# ST. ŠT. Ime Priimek Letnik Klub Kategorija UCI ID Država ČAS
1 101 Katarina PRIMOŽIČ 1990 ŠPORTNO DRUšTVO BATT Ženske 100 160 182 19 SLO 03:04.16
2 100 Naja STIPANIČ 2002 KK ČRN TRN Ženske 100 826 739 89 SLO 03:13.63

Kategorija: VETERANI (Masters)

# ST. ŠT. Ime Priimek Letnik Klub Kategorija UCI ID Država ČAS
1 91 Miran VAUH 1982 DRUSTVO GORSKIH KOLESARJEV POHORJEVeterani 100 042 745 49 SLO 02:23.55
2 81 Bostjan VOLF 1987 WOLF RT Veterani 100 033 698 23 SLO 02:34.18
3 80 Gašper JEREB 1986 ŠKTD AVčE Veterani 100 133 766 84 SLO 02:36.15
4 86 Urban NAPOTNIK 1989 KD LIGNIT Veterani 100 121 143 71 SLO 02:36.45
5 85 Daniele GARBELOTTO 1977 ASD X TEAM PIERO BICYA Veterani 100 336 185 64 ITA 02:40.09
6 90 Emanuel HUMAR 1987 ŠKTD AVčE Veterani 100 055 527 27 SLO 02:43.07
7 82 Robert BAVDAŽ 1987 KD DEš FLEš Veterani 100 134 325 61 SLO 02:45.86
8 88 Rožle MESEC 1987 RAJD LJUBLJANA Veterani 100 124 911 56 SLO 02:47.80
9 89 Dejan KOŠIR 1986 RAJD LJUBLJANA Veterani 100 800 695 41 SLO 02:59.72

10 84 Mislav BUKOVSKI 1987 KK JASTREBARSKO - WD40 BIKE Veterani 100 284 126 94 CRO 03:00.68
11 83 Gasper KODRIC 1989 RAJD LJUBLJANA Veterani 100 904 197 44 SLO 03:02.46
12 87 Marko PAVEC 1989 KK JASTREBARSKO - WD40 BIKE Veterani 100 809 660 82 CRO 03:13.36

Kategorija: DEČKI (U15)

ST. ŠT. Ime Priimek Letnik Klub Kategorija UCI ID Država ČAS
1 74 Val CELESTINA 2005 KK ČRN TRN U15 M 100 971 801 39 SLO 02:38.06
2 71 Frane MEDIĆ 2005 BICIKLISTIČKI KLUB CRIKVENICA U15 M 100 441 058 80 CRO 02:52.06
3 72 Mark ROMBO 2005 RAJD LJUBLJANA U15 M 100 620 066 26 SLO 02:57.60
4 70 Tomo JOKSIMOVIĆ TERPIN 2006 SINTER BRAKES TEAM U15 M 100 523 222 85 SLO 03:05.64
5 73 Maj KUHAR 2005 ŠD SUPERSNURF U15 M 100 807 347 00 SLO 03:13.32
6 75 Nal ŠPACAPAN 2006 KK ČRN TRN U15 M 100 924 275 43 SLO 03:17.79
7 77 Matej KEREC 2005 MTB KLUB KRANJ U15 M 100 564 784 34 SLO 03:18.65
8 76 Andraž KOREN 2007 KK ČRN TRN U15 M 100 846 908 82 SLO 03:28.69
9 78 Jakob FENDRE 2005 ŠD SUPERSNURF U15 M 100 949 115 51 SLO 03:33.05

Kategorija: MLAJŠI MLADINCI (U17)

# ST. ŠT. Ime Priimek Letnik Klub Kategorija UCI ID Država ČAS
1 61 Nace KOKELJ 2003 WOLF RACING TEAM U17 M 100 807 684 46 SLO 02:34.56
2 60 Črtomir SVETEC 2004 ŠD SUPERSNURF U17 M 100 807 342 92 SLO 02:42.36



3 63 Žan SIRK 2003 RAJD LJUBLJANA U17 M 100 946 210 56 SLO 02:46.64
4 65 Andrej SAVARIN 2004 RAJD LJUBLJANA U17 M 100 971 816 54 SLO 02:50.98
5 66 Matej KOREN 2003 KK ČRN TRN U17 M 100 713 055 89 SLO 02:51.50
6 67 Jaša GUTMAN KASJAK 2003 RAJD LJUBLJANA U17 M 100 957 406 00 SLO 02:56.12
7 68 Jan ZUPAN 2003 ŠD SUPERSNURF U17 M 100 824 003 69 SLO 03:07.83
8 64 Jan ŠTEKAR 2004 ŠKTD AVčE U17 M 100 922 944 70 SLO 03:16.81

Kategorija: MLADINCI (U19)

# ST. ŠT. Ime Priimek Letnik Klub Kategorija UCI ID Država ČAS
1 40 Marko NIEMIZ 2002 SINTER BRAKES TEAM U19 M 100 176 410 48 SLO 02:23.30
2 42 Žan PIRŠ 2002 SINTER BRAKES TEAM U19 M 100 176 301 36 SLO 02:25.57
3 43 Gašper JUREČIČ 2001 RAJD LJUBLJANA U19 M 100 559 651 42 SLO 02:31.53
4 41 Žak GOMILŠČEK 2001 SINTER BRAKES TEAM U19 M 100 176 407 45 SLO 02:34.15
5 45 Jakob KOVŠCA 2001 RAJD LJUBLJANA U19 M 100 175 956 79 SLO 02:41.34
6 51 Jakob SMOLNIKAR 2001 ENERGIJATEAM.COM U19 M 100 176 494 35 SLO 02:41.54
7 44 Črt BELINGAR 2002 ŠKTD AVčE U19 M 100 538 841 87 SLO 02:45.73
8 48 Bor TADL 2001 RAJD LJUBLJANA U19 M 100 633 212 77 SLO 02:54.69
9 46 Kristjan ZALOKAR 2001 ŠKD PANK KURA U19 M 100 586 310 26 SLO 02:58.40

10 47 Miha LIPAR 2002 RAJD LJUBLJANA U19 M 100 949 505 53 SLO 03:01.31
11 52 Federico COLAUTTI 2002 TRIVIUM FROGGY TEAM U19 M 100 294 339 25 ITA 03:09.91
12 50 Matej ŠENICA 2001 ŠKD PANK KURA U19 M 100 794 868 34 SLO 03:12.68

Kategorija: ČLANI (Elite)

# ST. ŠT. Ime Priimek Letnik Klub Kategorija UCI ID Država ČAS
1 1 Jure ŽABJEK 1995 UNIOR DEVINCI FACTORY RACING Elite M 100 081 648 55 SLO 02:15.93
2 6 Aleš VIRTIČ 1992 SU BIKESTORE TEAM Elite M 100 176 219 51 SLO 02:21.64
3 2 Rudi PINTAR 1999 SINTER BRAKES TEAM Elite M 100 160 207 44 SLO 02:21.73
4 3 Luka BERGINC 1997 KK ČRN TRN Elite M 100 094 414 17 SLO 02:21.79
5 10 Matic KOKELJ 2000 WOLF RACING TEAM Elite M 100 176 229 61 SLO 02:25.42
6 4 Miha IVANČIČ 1996 ŠKTD AVčE Elite M 100 088 339 53 SLO 02:29.27
7 7 Tilen FERK 1993 ŠPORTNO DRUšTVO BATT Elite M 100 081 860 73 SLO 02:29.32
8 5 Urban ROTNIK 1991 KK ČRN TRN Elite M 100 076 069 05 SLO 02:29.63
9 11 Marco SCHERIAU 1995 A.S.D. 360 MTB Elite M 100 336 109 85 ITA 02:30.33

10 16 Noa RADOLOVIC 2000 BK TNT PAZIN Elite M 100 284 343 20 CRO 02:33.25
11 15 Jure TUNIČ 1996 WOLF RT Elite M 100 138 616 84 SLO 02:34.27
12 13 Tomaž ORAŽEM 1993 ŠPORTNO DRUšTVO BATT Elite M 100 150 979 31 SLO 02:35.21
13 14 Jure ŠTRANCAR 2000 KK ČRN TRN Elite M 100 153 161 79 SLO 02:35.63
14 9 Žan TESKAČ 1999 ŠD SUPERSNURF Elite M 100 160 208 45 SLO 02:37.74
15 18 Berislav TOPOL 1991 KK JASTREBARSKO - WD40 BIKE Elite M 100 067 557 29 CRO 02:40.25
16 26 Alessandro COLONNELLO 1999 TRIVIUM FROGGY TEAM Elite M 100 340 495 09 ITA 02:40.49
17 20 Jure CINDRO 1989 RAJD LJUBLJANA Elite M 100 138 620 88 SLO 02:40.55
18 31 Matijaš LOVEL 1992 BK TNT PAZIN Elite M 100 157 970 38 CRO 02:40.83
19 30 Dominik GABRŠČEK 1993 ŠKTD AVčE Elite M 100 133 765 83 SLO 02:42.68
20 24 Sebastijan ŽIBERT 2000 RAJD LJUBLJANA Elite M 100 175 733 50 SLO 02:42.94
21 28 Gianluca SPERANDIO 1996 CYCLELAB A.S.D Elite M 100 794 465 19 ITA 02:43.48
22 22 Primož LEMUT 2000 KK ČRN TRN Elite M 100 555 460 22 SLO 02:43.59
23 17 Marco VICENZINO 1994 SPS TEAM MAGLIA NERA Elite M 100 335 873 43 ITA 02:45.76
24 19 Boštjan KLINKON 1990 ŠKTD AVčE Elite M 100 176 411 49 SLO 02:47.80
25 23 Miha MALOVRH 2000 WOLF RACING TEAM Elite M 100 807 678 40 SLO 02:49.83
26 29 Edo PASIC 1995 KK JASTREBARSKO - WD40 BIKE Elite M 100 157 971 39 BIH 02:50.24
27 8 Tilen LEBAN 1995 KD DEš FLEš Elite M 100 081 697 07 SLO 02:51.90
28 21 Edi BARBALIĆ 1990 BBK MIRAKUL Elite M 100 582 849 57 CRO 02:53.70
29 27 Valentin KOHEK TANCAR 1999 RAJD LJUBLJANA Elite M 100 636 536 06 SLO 03:04.34







REZULTATI, FINALNA VOŽNJA
Unior Dowhill Cup, DH Cerkno

www.uniordowhillcup.com

Kategorija: AMATERJI + HOBI (Amaters + Hoby)

# ST. ŠT. Ime Priimek Letnik Klub Kategorija UCI ID Država ČAS
1 111 Matic KOKL 1999 MTB KLUB KRANJ Amaterji 100 922 064 63 SLO 02:35.22
2 125 Nejc KOŠNJEK 1995 WOLF RACING TEAM Hobby  SLO 02:36.43
3 110 Andreas VIDOVIČ 1993 DH VISIT POHORJE Amaterji 100 133 777 95 SLO 02:36.96
4 127 Blaž ERŽEN 2001  Hobby  SLO 02:41.79
5 112 Matko VLAIĆ 1990 KK JASTREBARSKO - WD40 BIKE Amaterji 100 939 488 27 CRO 02:44.39
6 113 Klemen DOLENC 2000 WOLF RACING TEAM Amaterji 100 603 974 36 SLO 02:47.49
7 123 Patrik BAŠELJ 1997  Hobby  SLO 02:47.78
8 120 Nejc VANTUR 2000  Hobby  SLO 02:48.59
9 124 Niki GREGORIČ 1996 DEŠ FLEŠ Hobby  SLO 02:48.79

10 122 Giacomo DE LORENZI 1994  Hobby  ITA 02:56.49
11 115 Nejc JEREB 1999 ŠPORTNO DRUšTVO BATT Amaterji 100 554 746 84 SLO 03:00.42
12 117 Dino ĆOSIBEGOVIĆ 1985  Hobby  SLO 03:09.07
13 119 Andraž TEKAVČIČ 1989 GOLOVEC TRAILS Hobby  SLO 03:10.18
14 102 Saša BEVK 1978 PEDAL RACING TEAM Hobby  SLO 03:22.42
15 126 Anže TUŠAR 1991  Hobby  SLO 03:30.81
16 121 Marko ŠPIK 2004  Hobby  SLO 03:35.31
17 118 David ILIĆ 1997 RAJD LJUBLJANA Hobby  CRO 04:21.63
18 114 Domen TROBEC 1998  Hobby  SLO DNS
19 116 Matija MOČNIK 2004  Hobby  SLO DNS

Kategorija: ŽENSKE (WOMEN)

# ST. ŠT. Ime Priimek Letnik Klub Kategorija UCI ID Država ČAS
1 101 Katarina PRIMOŽIČ 1990 ŠPORTNO DRUšTVO BATT Ženske 100 160 182 19 SLO 02:58.25
2 100 Naja STIPANIČ 2002 KK ČRN TRN Ženske 100 826 739 89 SLO 03:14.65
3
4 Kategorija: VETERANI (Masters)
5

# ST. ŠT. Ime Priimek Letnik Klub Kategorija UCI ID Država ČAS
1 91 Miran VAUH 1982 DRUSTVO GORSKIH KOLESARJEV POHORJEVeterani 100 042 745 49 SLO 02:22.93
2 81 Bostjan VOLF 1987 WOLF RT Veterani 100 033 698 23 SLO 02:30.08
3 80 Gašper JEREB 1986 ŠKTD AVčE Veterani 100 133 766 84 SLO 02:35.03
4 86 Urban NAPOTNIK 1989 KD LIGNIT Veterani 100 121 143 71 SLO 02:35.55
5 90 Emanuel HUMAR 1987 ŠKTD AVčE Veterani 100 055 527 27 SLO 02:40.31
6 82 Robert BAVDAŽ 1987 KD DEš FLEš Veterani 100 134 325 61 SLO 02:44.14
7 88 Rožle MESEC 1987 RAJD LJUBLJANA Veterani 100 124 911 56 SLO 02:49.48
8 84 Mislav BUKOVSKI 1987 KK JASTREBARSKO - WD40 BIKE Veterani 100 284 126 94 CRO 02:55.12
9 89 Dejan KOŠIR 1986 RAJD LJUBLJANA Veterani 100 800 695 41 SLO 02:59.80

10 83 Gasper KODRIC 1989 RAJD LJUBLJANA Veterani 100 904 197 44 SLO 03:03.09
11 85 Daniele GARBELOTTO 1977 ASD X TEAM PIERO BICYA Veterani 100 336 185 64 ITA 03:04.05
12 87 Marko PAVEC 1989 KK JASTREBARSKO - WD40 BIKE Veterani 100 809 660 82 CRO 03:04.58

Kategorija: DEČKI (U15)

# ST. ŠT. Ime Priimek Letnik Klub Kategorija UCI ID Država ČAS
1 74 Val CELESTINA 2005 KK ČRN TRN U15 M 100 971 801 39 SLO 02:34.14
2 71 Frane MEDIĆ 2005 BICIKLISTIČKI KLUB CRIKVENICA U15 M 100 441 058 80 CRO 02:40.32
3 70 Tomo JOKSIMOVIĆ TERPIN 2006 SINTER BRAKES TEAM U15 M 100 523 222 85 SLO 02:59.23
4 72 Mark ROMBO 2005 RAJD LJUBLJANA U15 M 100 620 066 26 SLO 02:59.63
5 77 Matej KEREC 2005 MTB KLUB KRANJ U15 M 100 564 784 34 SLO 03:00.95
6 73 Maj KUHAR 2005 ŠD SUPERSNURF U15 M 100 807 347 00 SLO 03:08.65
7 75 Nal ŠPACAPAN 2006 KK ČRN TRN U15 M 100 924 275 43 SLO 03:16.00
8 78 Jakob FENDRE 2005 ŠD SUPERSNURF U15 M 100 949 115 51 SLO 03:16.10
9 76 Andraž KOREN 2007 KK ČRN TRN U15 M 100 846 908 82 SLO 03:25.53



Kategorija: MLAJŠI MLADINCI (U17)

# ST. ŠT. Ime Priimek Letnik Klub Kategorija UCI ID Država ČAS
1 61 Nace KOKELJ 2003 WOLF RACING TEAM U17 M 100 807 684 46 SLO 02:31.94
2 60 Črtomir SVETEC 2004 ŠD SUPERSNURF U17 M 100 807 342 92 SLO 02:40.99
3 63 Žan SIRK 2003 RAJD LJUBLJANA U17 M 100 946 210 56 SLO 02:44.57
4 66 Matej KOREN 2003 KK ČRN TRN U17 M 100 713 055 89 SLO 02:45.69
5 67 Jaša GUTMAN KASJAK 2003 RAJD LJUBLJANA U17 M 100 957 406 00 SLO 02:51.60
6 68 Jan ZUPAN 2003 ŠD SUPERSNURF U17 M 100 824 003 69 SLO 03:01.18
7 65 Andrej SAVARIN 2004 RAJD LJUBLJANA U17 M 100 971 816 54 SLO 03:07.69
8 64 Jan ŠTEKAR 2004 ŠKTD AVčE U17 M 100 922 944 70 SLO 03:08.80
9 62 Gal JEVŠENAK KODRIČ 2003 RAJD LJUBLJANA U17 M 100 825 484 95 SLO DNS

Kategorija: MLADINCI (U19)

# ST. ŠT. Ime Priimek Letnik Klub Kategorija UCI ID Država ČAS
1 40 Marko NIEMIZ 2002 SINTER BRAKES TEAM U19 M 100 176 410 48 SLO 02:20.50
2 42 Žan PIRŠ 2002 SINTER BRAKES TEAM U19 M 100 176 301 36 SLO 02:25.85
3 41 Žak GOMILŠČEK 2001 SINTER BRAKES TEAM U19 M 100 176 407 45 SLO 02:29.55
4 51 Jakob SMOLNIKAR 2001 ENERGIJATEAM.COM U19 M 100 176 494 35 SLO 02:33.67
5 45 Jakob KOVŠCA 2001 RAJD LJUBLJANA U19 M 100 175 956 79 SLO 02:36.97
6 44 Črt BELINGAR 2002 ŠKTD AVčE U19 M 100 538 841 87 SLO 02:41.71
7 48 Bor TADL 2001 RAJD LJUBLJANA U19 M 100 633 212 77 SLO 02:49.53
8 43 Gašper JUREČIČ 2001 RAJD LJUBLJANA U19 M 100 559 651 42 SLO 02:54.08
9 50 Matej ŠENICA 2001 ŠKD PANK KURA U19 M 100 794 868 34 SLO 03:02.29

10 46 Kristjan ZALOKAR 2001 ŠKD PANK KURA U19 M 100 586 310 26 SLO 03:04.77
11 52 Federico COLAUTTI 2002 TRIVIUM FROGGY TEAM U19 M 100 294 339 25 ITA 03:06.92
12 47 Miha LIPAR 2002 RAJD LJUBLJANA U19 M 100 949 505 53 SLO 04:35.12
13 49 Val KVATERNIK 2001 RAJD LJUBLJANA U19 M 100 523 218 81 SLO DNS

Kategorija: ČLANI (Elite)

# ST. ŠT. Ime Priimek Letnik Klub Kategorija UCI ID Država ČAS
1 1 Jure ŽABJEK 1995 UNIOR DEVINCI FACTORY RACING Elite M 100 081 648 55 SLO 02:15.52
2 3 Luka BERGINC 1997 KK ČRN TRN Elite M 100 094 414 17 SLO 02:17.85
3 2 Rudi PINTAR 1999 SINTER BRAKES TEAM Elite M 100 160 207 44 SLO 02:19.97
4 6 Aleš VIRTIČ 1992 SU BIKESTORE TEAM Elite M 100 176 219 51 SLO 02:19.98
5 10 Matic KOKELJ 2000 WOLF RACING TEAM Elite M 100 176 229 61 SLO 02:24.41
6 5 Urban ROTNIK 1991 KK ČRN TRN Elite M 100 076 069 05 SLO 02:25.26
7 4 Miha IVANČIČ 1996 ŠKTD AVčE Elite M 100 088 339 53 SLO 02:26.23
8 11 Marco SCHERIAU 1995 A.S.D. 360 MTB Elite M 100 336 109 85 ITA 02:27.67
9 7 Tilen FERK 1993 ŠPORTNO DRUšTVO BATT Elite M 100 081 860 73 SLO 02:27.85

10 15 Jure TUNIČ 1996 WOLF RT Elite M 100 138 616 84 SLO 02:28.35
11 16 Noa RADOLOVIC 2000 BK TNT PAZIN Elite M 100 284 343 20 CRO 02:30.20
12 13 Tomaž ORAŽEM 1993 ŠPORTNO DRUšTVO BATT Elite M 100 150 979 31 SLO 02:31.23
13 26 Alessandro COLONNELLO 1999 TRIVIUM FROGGY TEAM Elite M 100 340 495 09 ITA 02:32.92
14 9 Žan TESKAČ 1999 ŠD SUPERSNURF Elite M 100 160 208 45 SLO 02:32.99
15 14 Jure ŠTRANCAR 2000 KK ČRN TRN Elite M 100 153 161 79 SLO 02:33.75
16 8 Tilen LEBAN 1995 KD DEš FLEš Elite M 100 081 697 07 SLO 02:35.15
17 28 Gianluca SPERANDIO 1996 CYCLELAB A.S.D Elite M 100 794 465 19 ITA 02:35.59
18 31 Matijaš LOVEL 1992 BK TNT PAZIN Elite M 100 157 970 38 CRO 02:37.08
19 20 Jure CINDRO 1989 RAJD LJUBLJANA Elite M 100 138 620 88 SLO 02:37.58
20 18 Berislav TOPOL 1991 KK JASTREBARSKO - WD40 BIKE Elite M 100 067 557 29 CRO 02:37.69
21 24 Sebastijan ŽIBERT 2000 RAJD LJUBLJANA Elite M 100 175 733 50 SLO 02:38.13
22 30 Dominik GABRŠČEK 1993 ŠKTD AVčE Elite M 100 133 765 83 SLO 02:40.23
23 17 Marco VICENZINO 1994 SPS TEAM MAGLIA NERA Elite M 100 335 873 43 ITA 02:42.87
24 22 Primož LEMUT 2000 KK ČRN TRN Elite M 100 555 460 22 SLO 02:43.13
25 19 Boštjan KLINKON 1990 ŠKTD AVčE Elite M 100 176 411 49 SLO 02:44.17
26 29 Edo PASIC 1995 KK JASTREBARSKO - WD40 BIKE Elite M 100 157 971 39 BIH 02:44.43
27 23 Miha MALOVRH 2000 WOLF RACING TEAM Elite M 100 807 678 40 SLO 02:48.40
28 21 Edi BARBALIĆ 1990 BBK MIRAKUL Elite M 100 582 849 57 CRO 02:49.12
29 27 Valentin KOHEK TANCAR 1999 RAJD LJUBLJANA Elite M 100 636 536 06 SLO 02:58.71
30 12 Matic HABJAN 1995 ŠPORTNO DRUšTVO BATT Elite M 100 176 092 21 SLO DNS
31 25 Filip VUNJAK 1986 BK OPUšTENO VHS RACING TEAM Elite M 100 924 338 09 CRO DNS


